מדינת ישראל - תביעות נגב
ע"י עוה"ד גנית אטיאס ושגיא אבנעים

המאשימה

נגד
מוראד בני פדל (עציר)

ע"י עו"ד אדיר בן לולו
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הכניסה לחוק (1) 12 סעיף להוראת בהתאם כדין שלא לישראל בכניסה אותו מרשיע הנני הנאשם הודאת יסוד על
לישראל.

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ז, 18/04/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכניסה לישראל שלא כדין מיום 24.03.17.

להחמרה כיוון טיעוניו עיקר כאשר הנאשם פגע בהם המוגנים לערכים הפנה לעונש טיעוניו במסגרת ב"כ המאשימה
לרבות עבירות במגוון הרשעות הכולל הנאשם של המכביד הפלילי עברו נוכח וכן הביטחוני המצב נוכח המתבקשת

סה"כ יהיה על הנאשם לרצות 5 חודשים מאסר

בפועל שימנו מיום מעצרו.

ג. 2,000 ₪ קנס או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 01.05.17.

ד. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירות לפי חוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ז, 18/04/2017 במעמד הנוכחים.